[bookmark: bookmark2]В Главное   управление    Смоленской        области по делам молодежи и гражданско-патриотическому  воспитанию
_____________________________________,
(фамилия, имя, отчество руководителя проекта полностью)
паспорт: серия _____,  номер  ___________,
выдан  _______________________________
(когда и кем)
________________________________________________________
_____________________________________,
проживающего(ей) по адресу: ___________
_____________________________________,
тел. мобильный _______________________,
адрес электронной почты:  ______________

ЗАЯВЛЕНИЕ-СОГЛАСИЕ
на передачу неисключительных авторских прав на использование проекта

Я,____________________________________________________________________,
(Ф.И.О.)
являясь руководителем проекта, даю согласие на использование (в том числе сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, транслирование) материалов проекта  ____________________________________________________________________________,
(название проекта)
участвующего в ежегодном областном конкурсе проектов в области гражданско-патриотического воспитания.
Настоящее согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение неопределенного срока.

[bookmark: _GoBack]
«___» __________ 20___ года_____________/__________________________/
                                            (подпись)                      (Ф.И.О. полностью)